
Produkt -
I N F O R M A C E

PM A – 10/2000    (01/01/Do) PI6-0069.DOC

Popis

TITAN SUPERSYN SL, SAE 0W-30 je univerzální
špičkový produkt řady motorových olejů TITAN.
Jeho formulace je založena na nejmodernější výrobní
technologii syntézy olejů a speciálně sladěných pří-
sad, což zajišťuje bezpečné mazání za všech mož-
ných jízdních situací.

Jako vysoce výkonný plně syntetický olej je TITAN
SUPERSYN SL, SAE 0W-30 v osobních vozidlech
použitelný celoročně
TITAN SUPERSYN SL, SAE 0W-30 je motorový olej,
jenž má promazávací vlastnosti extratřídy (ve srovná-
ní s běžnými motorovými oleji je promazání až o 60 %
rychlejší).

Součásti, které jsou z hlediska opotřebení kritické,
jako například vačkový hřídel a pracovní plochy válců
jsou okamžitě promazány. Tím je výrazně redukováno
tření a opotřebení a snížena spotřeba paliva (při re-
prezentativních testech byla prokázána úspora
paliva 7 % v porovnání s konvenčními oleji).

TITAN SUPEERSYN SL, SAE 0W-30, je schválen dle:

• API SJ/CF

• ACEA A3/B3/B4

• VW 502 00, 505 00  a  503 01

• MB list. 229.3

• BMW Long-Life

• Porsche Hochleistungsöl (vysoce výkonný olej)

Přednosti

• Vynikající vlastnosti při startu za studena,

• úspora paliva v při částečném i plném zatížení,

• vynikající stabilita vůči stárnutí,

• nepatrné ztráty odpařováním,

• univerzální ochrana všech motorů vůči opotřebe-
ní,

• vynikající čistota motoru.

Pokyny pro použití

• TITAN SUPERSYN SL, SAE 0W-30, zajišťuje
provozní bezpečnost za všech jízdních situací,
například při extrémním provozu Stop-and-go
i při vysokých rychlostech jízdy po dálnici.

• TITAN SUPERSYN SL, SAE 0W-30, je snášenlivý
a mísitelný se všemi značkovými jednorozsaho-
vými a vícerozsahovými motorovými oleji.

TITAN  SUPERSYN  SL  SAE 0W-30 PI 6-0069

Plně syntetický super lehkoběžný motorový olej pro přeplňované i nepřeplňované
benzinové a naftové motory osobních vozidel


